ponat vestigia : per quæ longius evagatus camelus investigari possit. v. 3, I.

آثار. Signa. Vestigia. 2. Luc. 19.14. Pl. آثار. i. q. آثار. 1, 2.

Cor. 12.18. Impressiones. Unde آثار علوية Impressiones sublimes, i. e. Meteor. Cognem. Aswadi, Satyrice. الآثار. Poeta, quod mordacioris styli ictus infligeret. Pl. al. آثار. Dimin. آثار. 2, primum Quod memoratur & refertur : Bonum, boni quid. Dictum & factum per manus traditum, quod continuâ serie

meritum, memoratu dignum, vel virtus & gloria hæreditaria. 2, Frequentia congressus cameli cum camela.

آثاره, آثاره, آثاره, آثاره. Quod quis sibi eximium & proprium habet, quoque excellit, inprimis per manus tradita, & pec. Muhammedis.

آثاره, آثاره. Qui refert الآثار, i. e. dicta & facta : inprimis per manus tradita, & pec. Muhammedis.

آثاره, آثاره. Dicti alicujus & facti commemoratio, præsertim per

beris officinarum.

Stultè fecit. Num. 12.11. Convenit c. Ch. & Syr. eliso & necnon seq. voce Ar.

Ar. Ar. Homo ignavus, fucus : Homo vilis & obscurus. & pro con-

vicio dici solet.

Ar. Ar. Nom. Propr. Viri.

Hebrais, Chald. Syr. & c. est litera servilis constituens præpositionem In. Gen. 1. 1. Isa. 2. 10. E, ex. Deut. 38. 8. De. Lev. 8. 32. Cum. Isa. 7. 20. Propter. Gen. 18. 28. Usque ad. Ps. 36. 6. Adeo ut. Lam. 4. 14. Ad. Lev. 16. 22. Super. Neh. 2. 12. Per, jurantis. Gen. 22. 16. Contra. Gen. 16. 12. Ante, post. R. Jonah Gen. 2. 2. ante diem. Num. 28. 26. post h. v. Aliquando etiam genitivum format, ut Ps. 9. 10. aliquando accus. v. Boot. Animad. sac. 1. 1. 17. Interdum assumit particulam expletivam, ut In caligine, Ps. 11. 2. interdum, ut In igni. Jer. 51. 58.

Per, jurantis. Gen. 22. 16. Ante, post. R. Jonah Gen. 2. 2. ante diem. Num. 28. 26. post h. v. Aliquando etiam genitivum format, ut Ps. 9. 10. aliquando accus. v. Boot. Animad. sac. 1. 1. 17. Interdum assumit particulam expletivam, ut In caligine, Ps. 11. 2. interdum, ut In igni. Jer. 51. 58.

ÆTH. Π: In. Mat. 2. 1. Per. Luc. 11. 15. & 21. 36. Pro. Ps. 44. 1. et 113. 10. Propter. Luc. 23. 15. Joh. 4. 41. De. Luc. 8. 3. Joh. 3. 32. Cum. Luc. 8. 13. Act. 15. 7. Pl. 72. 24. Secundum. Act. 22. 12. et 23. 3. 1 Cor. 10. 18. 2 Tim. 1. 1. Apud. Act. 25. 11. Cum aliis particulis, à, ab. Πλζτ: propter. Πλβ: quâ, quo, quomodo. Cum pronom. Af. Πρ: Habeo. Luc. 24. 39. Πη: habes. Π: habet. It. Fuit, fuerunt. Mat. 13. 4. &

19. 12. habemus. habetis. Luc. 24. 41. habent. Ps. 113. 13. Num? nunquid? Pl. 76. 7, 8. et 87. 11. et 88. 47. & 57. 11.

AR. Nota Arithmetica binarii, prout secunda est Alphabeti litera.

et nonnunquam Particula inseparabilis, ferè conjunctionem notans.

In Bedr. Cor. Et in formula singulis Corani capitibus præmissa, unde Be-'lbis millahi dcr. 2,

Edi panem cum dactylis. Tum in hac significatione plerumque ante se habet verba adventus vel abitus; quæ tunc per adducere et dare, vel per abducere et eripere com-

modè redduntur: ut Venit cum libro, vel abiit cum lumine; i. e. Attulit librum, vel ademit sustulitque lumen. Cor.

Cecidit in, i. e. super os suum. 4, Ex. ut

Bibunt inde, ex eo fonte, homines. Cor. 5,

Propter, per, ad. 1 Cor. 2. 12. Apoc. 4. 11. &

Non creavimus eos nisi ad verum & justum. In-

terp. Cor. 6, Erga. Benefecit illi, beneficus erga eum fuit. 7, Per;

Per Prophetam: s. juramenti, Juravit per Deum; vel sine verbo suo, Per Deum jam

Sanguis pro sanguine. It. 9, Vix.

Credas ei vix denarium. Gigg. 10, Usurpatur seqq. modis.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.